Российская Федерация
               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
25.02.2020 г.   № 80/5   р.С.

О передаче основных средств
Совет депутатов решил:

1. Передать спортивный инвентарь с баланса администрации Мустаевского сельсовета согласно приложению:
- в МОУ Мустаевская СОШ на сумму 36980,00 рублей (Приложение № 1)
2. Решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования Мустаевский сельсовет.
Заместитель председателя

Совета депутатов Мустаевский сельсовет

А.Ф. Савгабаева
Разослано: Финансовый отдел Новосергиевского района, прокурору, в дело.

Разослано: прокуратура, в дело
Приложение № 1
к Решению Совета депутатов от 25.02.2020 г.
№ 80/5 р.С «О передаче основных средств»

Перечень

спортивного инвентаря, переданного

администрацией Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

в МОУ Мустаевская средняя общеобразовательная школа
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	 Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	Основные средства

	Палки лыжные алюминиевые TREK Showine (длина 140)
	шт
	2
	450,00
	900,00

	Палки лыжные алюминиевые TREK Showine (длина 145)
	шт
	2
	450,00
	900,00

	Палки лыжные алюминиевые TREK Showine (длина 150)
	шт
	2
	450,00
	900,00

	Палки лыжные алюминиевые TREK Showine (длина 155)
	шт
	2
	470,00
	940,00

	Пистолет пневматический МР-53 М
	шт
	1
	4200,00
	4200,00

	Скакалка 1,80 см
	шт
	10
	60,00
	600,00

	Итого

	8440,00

	Материальные запасы

	Ботинки лыжные SPINE SNS Pilot Matrix Carbon Pro (273к) черный (Размер обуви: 45)
	шт
	1
	10920,00
	10920,00

	Ботинки лыжные SPINE NNN Energy (258) (черный/cиний) (Размер обуви: 41)
	шт
	1
	3900,00
	3900,00

	Ботинки лыжные SPINE NNN Energy (258) (черный/cиний) (Размер обуви: 45)
	шт
	1
	3900,00
	3900,00

	Крепление для лыж NNN Trek (Эльва-Спорт г. Киров)
	шт
	3
	600,00
	1800,00

	Крепление для лыж SALAMON

PROLINK ACCESS SK 405703, коньков., черн., ручн.
	шт
	1
	2700,00
	2700,00

	Мазь скольжения Swix LF5X Turquoise (-8C/-14C)
	шт
	1
	860,00
	860,00

	Мазь скольжения LF8X Red (+4C/-4C)
	шт
	1
	830,00
	830,00

	Порошок ORION Ft -3+5 на любой снег 30г
	шт
	1
	3500,00
	3500,00

	Пульки пневматические
	шт
	1
	130,00
	130,00

	ИТОГО
	Х
	Х
	Х
	28540,00

	Всего
	Х
	Х
	Х
	36980,00